Совет депутатов Пуирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2023                                                                                                              № 3-13
п. Пуир

              О признании утративших силу решения Совета депутатов Пуирского      сельского    поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Пуирского сельского поселения"

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом от 16 ноября 2012 г. № 402 "Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог", в целях совершенствования муниципального правового акта, Совет депутатов Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
 от 19 апреля 2018 г. № 48-195 "Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Пуирского сельского поселения"
           2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
 от 06 ноября 2019 г. № 18-47 "Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Пуирского сельского поселения"
           3. Направить настоящее решение главе Пуирского сельского поселения для официального опубликования (обнародованию).
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов	О.А. Полуяктова

Глава сельского поселения 					            Е.С.Кульнева